Endeudamiento Neto
al 31 de Diciembre de 2023

Avance de Gestion Cuarto Trimestre 2023

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B C=A-B
Créditos Bancarios
BANOBRAS CREDITO No. 14084 574,410,680.42 9,167,314.52 565,243,365.90
BANOBRAS CREDITO No. 14085 9,644,953.39 153,928.75 9,491,024.64
BANOBRAS CREDITO No. 14086 343,420,685.08 5,480,826.77 337,939,858.31
BANOBRAS CREDITO No. 14087 5,986,285.59 95,538.22 5,890,747.37
Total Créditos Bancarios 933,462,604.48 14,897,608.26 918,564,996.22
Otros Instrumentos de Deuda
N.A.

0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 933,462,604.48 14,897,608.26 918,564,996.22
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Norma Alicia Bustamante Martines
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